DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA EM QUADRINHOS
EM SALA DE AULA DE LÍNGUA PORTUGUESA: DESPERTANDO NOVAS LEITURAS
de autoria de KAROL COSTA GUEDES, KAREN GUEDES OLIVEIRA, MANASSÉS
MORAIS XAVIER, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46962

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46962